
 

 

2017 年 7 月 11 日 
ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区 
各クラブ会長・幹事 様 

ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区 
ガバナー 細 川 孝 雄 

緊急対策・復興支援委員会 委員長 L 山田 達 
 
 

九州豪雨災害支援金ご協力のお願いと集約口座のご案内 
  
 
拝啓 盛夏の候、貴クラブにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
さて、7 月 5 日より発生している一連の九州豪雨災害では、日を追うにつれ深刻な被害状

況が明らかになってきています。 
地区内各クラブにおかれましても、支援募金の実施や実施の計画があるかと存じます。

330-A地区では、支援金をお預かりしまとめて 337複合地区へ送金する体制を整えました。
つきましては、集約口座を下記の通りご案内申し上げますので、ご支援・ご協力頂ければ幸
甚です。 

337 複合地区への送金は、定期的に行う予定です。送金状況につきましては、330-A 地区
ホームページでもご報告する予定です。 
よろしくお願い申し上げます。 

 
敬具 

記 
 

【 330-A 地区 九州豪雨災害支援金の集約口座 】 
      みずほ銀行 新宿西口支店 
      普通預金 ４７４２４４３ 
       ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区  

緊急対策・復興支援委員会 会計 荻野桂一 
 

以上 
 
 
 


